
Dziennik Ustaw Nr 145 - 4656- Poz. 976 i 977 

976 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Zamówień Publicznych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 10 czerwca 2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, ,,1. W skład Urzędu wchodzą następujące ko-
poz. 344, Nr 130, poz. 645, z 1995 r. Nr 99, poz. 488 oraz mórki organizacyjne: 
z 1997 r. Nr 123, poz. 777 i 778) zarządza się, co nastę- 1) Departament Prawny, 
puje: 2) Departament Biuletynu Zamówień Pu-

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 
139, poz. 767 i z 1995 r. Nr 68, poz. 344) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Prezes kieruje Urzędem przy pomocy Zastępcy 

Prezesa, Dyrektora Generalnego, dyrektorów 
departamentów oraz Dyrektora Biura.", 

blicznych, 
3) Departament Kontroli, Analiz i Szkoleń, 
4) Biuro Organizacyjno-Finansowe, 
5) Samodzielne Stanowisko do Spraw Inte

gracji Europejskiej i Współpracy Między
narodowej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

977 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 28 listopada 1997 r. 

w sprawie ustanowienia opiaty celnej dodatkowej oraz ustanowienia obowiązku pobierania opłaty celnej do
datkowej od niektórych towarów rolnych przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 
czerwca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakła
dania opłat celnych dodatkowych na niektóre towary 
rolne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1997 r. 
opłatę celną dodatkową, w wysokości określonej w za
łączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, od towa
rów wymienionych w tym załączniku, wprowadzanych 
na polski obszar celny i zgłaszanych organom celnym 
w celu dopuszczenia do wolnego obrotu. 

2. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1997 r. obowią
zek pobierania opłaty celnej dodatkowej od towarów 

wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego rozpo
rządzenia, wprowadzanych na polski obszar celny i zgła
szanych organom celnym w celu dopuszczenia do wol
nego obrotu, jeżeli jednostkowa cena importowa tych 
towarów jest niższa od ceny progu, ustanowionej w roz
porządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywno
ściowej z dnia 4 sierpnia 1997 r. w sprawie określenia 
wielkości progowych i ceny progu dla towarów rolnych 
przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 97, poz. 601). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 28 listopada 1997 r. 
(poz. 977) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH OBJĘTYCH OPŁATĄ CELNĄ DODATKOWĄ 

Wysokość 
Kod PCN Wyszczególnienie opłaty celnej 

dodatkowej 

1 2 3 

2002 Pomidory przetworzone lub zakonserwowane inaczej niż za 
pomocą octu lub kwasu octowego: 




